
Informacje dla potencjalnego pielgrzyma
Krakowskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę 6 – 11 sierpnia

Pielgrzymka  udaje  się  na  Jasną  Górę  w  zorganizowanych  grupach.  Przed 
pielgrzymką należy  zapisać  się  do  jednej  z  grup.  Zapisy  do  wszystkich  grup 
odbywają się w bazie przy ul. św. Anny 11, od 1 do 5 sierpnia w godz. 10.00 – 
13.00 i 15.00 – 19.00. 

W naszej  parafii  Na Miasteczku prowadzimy zapisy do grupy 8 po mszach o 
godzinie 20.00 a od 1 do 4 sierpnia w godzinach 18.00 0 19.30. Zapisawszy się 
do którejkolwiek grupy należy z tą grupą iść. Nie ma możliwości zapisania się na 
pielgrzymkę  przez  Internet.  W  razie  niemożności  zapisania  się  przed 
pielgrzymką  można  dokonać  zapisu  na  pierwszym  postoju  pielgrzymki  w 
Zielonkach. Wcześniej jednak należy nadać swój bagaż na samochód grupy, w 
której chce się iść i zapisać się później do tej właśnie grupy. 

Każda grupa ma do dyspozycji ciężarówkę, która wiezie bagaże. Bagaż powinien 
być podpisany. Plakietkę do podpisania i przypięcia do bagażu otrzymasz przy 
zapisie. 

Ponadto przy zapisie otrzymasz legitymację pielgrzyma, która będzie podpisana 
Twoim  imieniem  i  nazwiskiem  oraz  numerem  grupy.  Bagaż  przed  wyjściem 
pielgrzymki należy codziennie nadać na samochód zabierając ze sobą na drogę 
mały  plecak  z  potrzebnymi  na  dzień  rzeczami,  coś  od  deszczu  (w  razie 
niepogody), nakrycie głowy, kubek, napoje, coś do jedzenia. Dostęp do bagażu 
będzie dopiero na noclegu. 

Każda grupa ma swoich porządkowych, którym trzeba się podporządkować, bo 
utrzymują dyscyplinę marszu. 

Każda  grupa  ma  swoich  kwatermistrzów,  którzy  idąc  przed  pielgrzymką 
poszukują noclegów dla grupy. Noclegi w domach i w stodołach. Można wziąć 
namiot. 

Koszt Pielgrzymki: 57 zł. Dzieci do16 lat – 32 zł. 

Na drogę trzeba zabrać wygodne buty, drugą parę na zmianę, 

Organizatorzy  zapewniają  ubezpieczenie  uczestników,  możliwość  robienia 
zakupów żywności  i  napojów na każdym postoju,  (ale  można zabrać  ze  sobą 
trwałe  produkty  spożywcze),  ubikacje  na  każdym postoju  –  z  wyjątkiem 
Młynnika w 2 dniu, ciągłą opiekę lekarzy z 2 karetkami.

Pielgrzymka wychodzi z Wawelu w dniu 6 sierpnia. Przed wyjściem pakowanie 
bagaży od godz.  5.00 do 7.00 przy ul.  Podzamcze,  idąc w grupie 8 pakujesz 
bagaż na samochód dla grupy 8, samochody będą oznaczone numerami grup. O 
godz. 7.00 – Msza św. na Wawelu i po niej wyjście według poleceń głównego 
porządkowego. Wtedy znajdziesz się w swojej grupie. 


